06.07.2017 г.
№

с. Богородское

Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

63 п.1

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

Об утверждении финансового обеспечения выполнения муниципального задания
и норматива на муниципальную услугу, норматива на содержание имущества для
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений на 2017

В соответствии с приказом от 07.09.2016 № 82 п.1. «Об утверждении Порядка
расчета нормативных затрат на оказание муниципальной услуги в учреждениях под
ведомственных Комитету по образованию администрации Ульчского муниципально
го района», решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от
23.12.2016 № 270 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2017 год и пла
новый период 2018 и 2019 годов», решением Собрания депутатов Ульчского муни
ципального района № 286 от 21.02.2017 г «О внесении изменений в № 270
23.12.2016 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов», а так же Закона Хабаровского края № 226 от 06.12.2016
г. «О краевом бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», закона Ха
баровского края от 06.12.2016 №226 «О краевом бюджете на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов (с учетом изменений от 07.06.2017 № 259), п. 3.7. приказа
министерства финансов края от 28.12.2016 г. № 261П-внесение изменений в показа
тели сводной росписи и лимитов осуществляется на основании изменений в закон о
краевом бюджете.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на

06.07.2017 года для муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений Ульчского муниципального района.

1.2. Норматив на оказание муниципальной услуги для муниципальных бюд
жетных дошкольных образовательных учреждений Ульчского муниципального рай
она на 06.07.2017 года.

1.3. Норматив на содержание имущества для муниципальных бюджетных до
школьных образовательных учреждений Ульчского муниципального района на
06.07.2017 года.

2. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений составить и утвердить планы финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений в соответствии с
финансовым обеспечением на 06.07.2017 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного экономиста МКУ
ЦБХ Молокову Н. А.

П 00553 Председатель комитета Д. А. Куреня

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 712, тир.ЮОО.

УТВЕРЖДЕНО
приказом Комитета по образова
нию администрации Ульчского му
ниципального района
от №

Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 06.07.2017 года
для муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений

Ульчского муниципального района

Наименование учреждения местный бюджет
на 2017 год

Субсидии на фи
нансовое обеспе

чение муници
пального задания
(краевой бюджет)

Итого финансо
вая обеспечен

ность на 2017 год
(рублей)

МБДОУ детский сад № 1 с. Богородское 4152,566 3091,690 7244,256
МБДОУ детский сад № 2 с. Богородское 5021,062 1426,599 6447,661
МБДОУ детский сад № 3 с. Богородское 6797,765 4876.527 11674,292
МБДОУ детский сад № 4 с. Булава 3798,683 1429,970 5228,653
МБДОУ детский сад № 22 с. Булава 3700,569 1375,895 5076,464
МБДОУ детский сад № 29 с. Киселевка 4869,614 1532,109 6401,723
МБДОУ детский сад № 31 п. Мариин-
ский Рейд

3228,601 728,827 3957.428

МБДОУ детский сад № 30 с. Большие
Санники

2927,613 699,9 3627,513

МБДОУ детский сад № 21 с. Софийск 3238,638 748,613 3987,251
МБДОУ детский сад № 16 с. Мариин-
ское

3956,909 749,054 4705,963

МБДОУ детский сад № 11 с. Сусанино 4510,635 1492,079 6002,714
МБДОУ детский сад № 12 с. Тахта 6277,462 2046,903 8324,365
МБДОУ детский сад № 14 п. Тыр 3834,748 1418,668 5253,416
МБДОУ детский сад № 25 п. Циммерма-
новка

5109,070 2239,855 7348,925

МБДОУ детский сад № 23 с. Савинское 3872,848 712,723
МБДОУ детский сад № 17 п. Де-Кастри 10468,986 4822,742 15291,728
МБДОУ детский сад № 7 с. Нижняя Га
вань

4402,177 694,635 5096,812

МБДОУ детский сад №27 п. Быстринск 3296,024 687,627 3983,551
МБДОУ детский сад с. Аннинские Ми
неральные Воды

2825,374 686,994 3512,368

Всего 86289,352 31461,439 117750,791